
KREDİT RİSKİ

(min manatla)

Kredit portfelinin sektorlar üzrə bölgüsü Cəmi

4,187,936.81
1,981,275.32
1,160,517.68
1,046,143.81

0.00

Cari

Əsas məbləğ üzrə borc
Vaxtı keçmiş günlər

3,600,910.80
1,701,780.21
985,458.82
913,671.77

0.00

1-30 gün

341,116.91
161,792.39
93,123.50
86,201.02

0.00

31-60 gün

76,892.86
51,218.42
11,231.03
14,443.41

0.00

61-90 gün

14,698.27
1,575.19
5,414.12
7,708.96

0.00

91-120 gün

27,690.79
21,696.20
3,412.91
2,581.68

0.00

121-150 gün

26,755.39
21,414.90
3,010.94
2,329.55

0.00

151-180 gün

4,627.51
950.23

2,760.33
916.95
0.00

181-210 gün

2,627.06
50.53

2,337.95
238.58
0.00

211-240 gün

2,741.77
35.28

2,364.90
341.59
0.00

241-270 gün

3,464.39
88.60

2,512.24
863.55
0.00

271-300 gün

3,121.12
114.90

2,383.32
622.90
0.00

301-330 gün

2,728.84
0.00

2,270.46
458.38
0.00

331-365
(366) gün

2,890.17
0.00

2,723.69
166.48
0.00

1 il və artıq

77,670.93
20,558.47
41,513.47
15,598.99

0.00

Kredit portfeli, o cümlədən
    - Biznes
    - İstehlak
    - Daşınmaz əmlak
    - Digər kreditlər

30.06.2023
Kredit portfelinin keyfiyyəti

KREDİTLƏRIN TƏMİNAT ÜZRƏ BÖLGÜSÜ

(min manatla)

Kredit portfelinin sektorlar üzrə bölgüsü Cəmi Təminatsız Nağd vəsaitlə
təmin olunan

Qızıl təminatlı
Daşınmaz
əmlakla

təmin olunan

Daşınar
əmlakla

təmin olunan
Qarantiyalar

ilə təmin

Kredit törəmə
alətləri ilə

təmin olunan

Kredit portfeli, o cümlədən
   - Biznes
   - İstehlak
   - Daşınmaz əmlak
   - Digər kreditlər

2,091,385.65
662,666.21

1,157,363.49
 271,355.95   

0.00

343,252.36
12,711.08
1,662.31

328,878.97
0.00

3.83
0.00
3.83
0.00
0.00

1,335,400.68
888,753.18

934.39
445,713.11

0.00

309,590.66
308,841.22

553.65
195.79
0.00

108,303.63
108,303.63

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4,187,936.81
1,981,275.32
1,160,517.67
1,046,143.82

0.00


